

Olet tervetullut kirjastoon! Osa kirjoista löytyy myös äänikirjoina ja/tai e-kirjoina. Ne käyvät diplomiin yhtä hyvin kuin perinteiset tekstikirjat. Kysy lisää kirjaston henkilökunnalta. Jos haluamasi teos ei löydy meiltä hyllystä tai on lainassa, voit tehdä siitä varauksen. Silloin kirja tulee jostakin muusta Loisto-kirjastosta. **Huomaa, että teoksen saaminen Auraan kestää noin viikon-tai jopa useampia viikkoja, jos kaikki kappaleet sattuvat olemaan lainassa.** Ota kirjastokortti mukaasi ja tule pian tutustumaan valikoimaamme!

N = Nuoret

NA = Nuoret aikuiset

A = Aikuiset

TUNNETTUJA KOTIMAISIA

Kirjastoluokka 84.2 kaunokirjallisuus: aikuisten romaanit ja 82.2 runot

Aho, Juhani:	Juha TAI Rautatie (varasto)
Canth, Minna:	Anna-Liisa TAI Työmiehen vaimo (varasto)
Holma, Antti:	Kauheimmat runot (82.2) (myös äänikirjana)
Hubara, Koko:	Ruskeat tytöt (32.2 tietokirjat)
Härkönen, Anna-Leena:	Häräntappoase (NA)
Jansson, Tove:	Kesäkirja
Kallas, Aino:	Sudenmorsian
Kettu, Katja:	Kättilö (myös äänikirjana) TAI muu Ketun teos
Kinnunen, Tommi:	Lopotti (myös äänikirjana)
Kivi, Aleksis:	Nummisuutarit (83.2 näytelmät)
Kosola, Susinukke:	Jokin kirjailijan teoksista (82.2)
Kyrö, Tuomas:	Mielensäpahoittaja -sarjan kirja (myös äänikirjana)
Köngäs, Heidi:	Sandra TAI Mirjami (myös e-kirjana)
Lassila, Maiju:	Tulitikkuja lainaamassa
Liksom, Rosa:	Hytti nro. 6
Linna, Väinö:	Täällä Pohjantähden alla (yksi osa) TAI Sotaromaani/Tuntematon sotilas (myös äänikirjana)
Meri, Veijo:	Manillaköysi
Nousiainen, Lasse:	Itärajatapaus
Oksanen, Sofi:	Kirjailijan teos, esim. Stalinin lehmät TAI Puhdistus (myös äänikirjana)
Paasilinna, Arto:	Jäniksen vuosi (myös äänikirjana)
Remes, Ilkka:	Pääkallokehrääjä
Rintala, Paavo:	Sissiluutnantti TAI Pojat
Salminen, Sally:	Katrina
Sillanpää, F. E.:	Silja – Nuorena nukkunut
Södergran, Edith:	Kultaiset linnut (82.2)
Waltari, Mika:	Suuri illusio
Westö, Kjell:	Leijat Helsingin yllä

TUNNETTUJA ULKOMAISIA

Kirjastoluokka 84.2 kaunokirjallisuus: aikuisten romaanit

Adams, Richard:	Ruuhometsän kansa (fantasiakirjat)
Atwood, Margaret:	Orjattaresi TAI Testamentit (myös e-kirjana)
Austen, Jane:	Kirjailijan teos, esim. Ylpeys ja ennakkoluulo (romantiikka)
Bach, Richard:	Lokki Joonatan
Brontë, Charlotte:	Kotiopettajattaren romaani (romantiikka)
Bulgakov, Mihail:	Saatana saapuu Moskovaan
Chimamanda, Ngozi Adichie:	Purppuranpunainen hibiskus TAI Puolikas keltaista aurinkoa
Christiane F.	Huumeasema Zoo (99.1 elämäkerrat)
Fitzgerald, F. Scott	Benjamin Buttonin erikoinen elämä (myös e-kirjana)
Frank, Anne:	Nuoren tytön päiväkirja (99.1 elämäkerrat)
García Márquez, Gabriel:	Sadan vuoden yksinäisyys
Gogol, Nikolai:	Nenä (kokoelmassa Valitut teokset)
Hassen Khemiri, Jonas:	Soitan veljilleni
Hosseini, Kaled:	Tuhat loistavaa aurinkoa
Kafka, Franz:	Amerikka TAI Linna
Kaur, Rupi:	Maitoa ja hunajaa (82.2)
Kesey, Ken:	Yksi lensi yli käenpesän
Orwell, George:	Vuonna 1984
Salinger, J.D.:	Sieppari Ruispellossa
Shakespeare, William:	Romeo ja Julia (myös sarjakuvasovitus käy)
Spungen, Nancy:	Nancy
Steinbeck, John:	Hiiriä ja ihmisiä TAI Vihan hedelmät
Tartt, Donna:	Jumalat juhlivat öisin
Wilde, Oscar:	Dorian Grayn muotokuva

IHMISIÄ OMILLA POLUILLAAN

Kirjastoluokka 84.2 kaunokirjallisuus: nuorten, nuorten aikuisten ja aikuisten romaanit sekä 03-99 tietokirjat

Aaltonen, Mikko:	JHT- Musta lammas (A 72.993 musiikkielämäkerrat)
Behm, Jukka:	Pehmolelutyttö (NA)
Camerini, Valentina:	Gretan tarina (N 99.1 elämäkerrat)
Crossan, Sarah:	Yksi (NA) (myös e-äänikirjana)
Dawson, Juno:	Mallikappale (NA)
Green, John:	Will Grayson, Will Grayson (NA)
Hepo-oja, Briitta:	Siilin kuolema (N)
Hotakainen, Kari:	Tuntematon Kimi Räikkönen (A 79.5209 tietokirjat) (myös selko)
Huotarinen, Vilja-Tuulia:	Heistä tuli taiteilijoita (N)
Ibrahimovic, Zlatan:	Minä Zlatan Ibrahimovic (A 79.31 tietokirjat) (myös äänikirjana)
Korkea-aho, Kaj:	Viraalit nerot (N)
Lamb, Christina:	Minä olen Malala: Koulutyttö, jonka taliban yritti vaimentaa (A 99.1 elämäkerrat)
Moran, Caitlin:	Näin minusta tuli tyttö TAI Kuinka olla kuuluisa (A) (myös e-äänikirjana)

Noah, Trevor:	Laiton lapsi (A 99.1 elämäkerrat)
Pösö, Jani:	Sekasin (NA)
Rannela, Terhi:	Yhden promillen juttuja (NA)
Rooney, Sally:	Normaaleja ihmisiä (A) (myös e-kirjana)
Salminen, Hellevi:	Siipiä vaille enkeli TAI Hello, I love you (NA)
Sapphire:	Precious (NA)
Sinisalo, Johanna:	Linnunaivot (A)
Supinen, Miina:	Orvokki Leukaluun urakirja (A)
Thompson, Kate:	Yön eläjä (N)
Tiainen, Marja-Leena:	Viestejä koomasta (NA)
Wilenius, Henrik:	Saranapuolelta (NA)

MENNEITÄ AIKOJA

Kirjastoluokka 84.2 kaunokirjallisuus: nuorten, nuorten aikuisten ja aikuisten romaanit

Boyne, John:	Poika vuoren huipulla (A)
Chevalier, Tracy:	Tyttö ja helmikorvakoru (A)
Dumas, Alexandre:	Kolme muskettisoturia (A)
Harris, Joanne:	Pieni suklaapuoti (A) (myös e-kirjana)
Havaste, Paula:	Pronssitähti TAI muu Saarenmaa-sarjan osa (A)
Heikkilä, Jukka M.:	Karthago (A)
Kohonen, Laila:	Miehuuskoe 1917 (N)
Lander, Leena:	Käsky (A)
Lundberg, Ulla-Leena:	Jää TAI Leo (A)
Montgomery, L. M.:	Sara – tarinatyttö TAI Vanhan kartanon Pat (N)
Morton, Kate:	Paluu Rivertoniin TAI muu Mortonin teos (A)
Mustonen, Enni:	Kirjailijan teos, esim. Paimentyttö (A)
Ollikainen, Aki:	Nälkävuosi (A)
Poe, Edgar Allan:	Arthur Gordon Pymmin selonteko (A)
Scarrow, Simon:	Gladiaattori-sarjan osa (N)
Sepetys, Ruta:	Harmaata valoa (NA)
Spradlin, Michael P.:	Graalin vartijat –sarjan osa (N)
Selznick, Brian:	Hugo Cabret (N)
Utrio, Kaari:	Kirjailijan teos, esim. Vaitelias perillinen tai Aatelisneito, porvaristyttö (A)
Waltari, Mika:	Sinuhe, Egyptiläinen (A)
Waters, Sarah:	Parempaa väkeä TAI Yövärtio TAI Silmäkääntäjä (A)
Zusak, Markus:	Kirjavaras (NA)

OUTOJA JUTTUJA

Kirjastoluokka 84.2 kaunokirjallisuus:

Camus, Albert:	Sivullinen (A)
Cline, Emma:	Tytöt (A)
Gaiman, Neil:	Tähtisumua (A fantasiakirjat)

Hautala, Marko:	Leväluhta TAI Kuokkamummo (A kauhukirjat)
Itäranta, Emmi:	Kudottujen kujien kaupunki (A fantasiakirjat)
Lappalainen, Eija & Leinonen, Anne:	Routasisarukset-trilogian osa (NA scifikirjat)
Lovecraft, H. P.:	Unennäkijän muistikirja (A kauhukirjat)
Lowe, Katie:	Jumalten verta suonissamme (A jännityskirjat)
McCarthy, Cormac:	Tie (A)
Mosse, Kate:	Labyrintti TAI Krypta (A)
Niffenegger, Audrey:	Hänen varjonsa tarina (A scifikirjat)
Oliver, Lauren:	Delirium: rakkaus on harhaa (NA scifikirjat)
Pearson, Mary E.:	Kuka on Jenna Fox (NA scifikirjat)
Pohjola, Mike:	Sinä vuonna 1918 TAI muu Pohjolan teos (A)
Rossi, Veronica:	Paljaan taivaan alla (NA scifikirjat)
Sapkowski, Andrzej:	Noituri-sarjan osa (A fantasiakirjat)
Sinisalo, Johanna:	Enkelten verta TAI muu Sinisalon teos (A)
Strandberg, Mats:	Loppu (NA)
Turtschaninoff, Maria:	Anaché TAI Maresi TAI Naondel (N fantasiakirjat) (myös e-kirjana)
Weitz, Chris:	The Young World: Kaaoksen päivät (N scifikirjat)
Wells, H. G.:	Maailmojen sota (A scifikirjat)
Verronen, Maarit:	Varjonainen TAI muu Verrosen teos (A)